ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
15.11.2017 № 62
Об исполнении бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 9 месяцев 2017 года.
Заслушав и обсудив информацию заместителя Главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по финансовым вопросам – главного бухгалтера Голубевой Ольги Ивановны «Об исполнении бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 9 месяцев 2017 года», Совет Красноярского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию заместителя Главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по финансовым вопросам – главного бухгалтера Голубевой О.И. «Об исполнении бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 9 месяцев 2017 года»,
2. Данное решение подлежит опубликованию на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Л.П. Ефременко